（ 公 印 省 略 ）

2025 年 5 月 26 日

各団代表者各位

関係者各位

       一般社団法人 神戸市サッカー協会

会長  益子 和久

技術委員長  日向 寛峰

                           ４種委員長  御手洗 修

                ４種技術部長  赤尾 成幸

2025年度神戸市トレセン 選考結果

平素は神戸市トレセンへの活動にご理解、ご協力を頂きありがとうございます。選考会へのスケジュール調整いただき

選手派遣に協力くださいました事に感謝いたします。選考会が終了しましたので結果をお知らせいたします。

該当選手へのご連絡をよろしくお願いたします。全カテゴリーの選考選手を HP に掲載させて頂きます。

記

⚫ 選考されました選手につきましては以下を早急にご対応ください。

1. 2025 年度トレセン活動参加に関する同意書件選手情報入力にご対応ください。

5 月 30 日までにお願いします。

2. 6 月～8 月までのスケジュールおよび年間予定

3. 神戸市トレセン選手保護者説明会のご案内

4. 用品販売

5 月 31 日までにお願いします。

上記につきましては以下の URL または QR コードからご対応願います。

  https://www.kobe-fa.gr.jp/2025/05/33332/

https://www.kobe-fa.gr.jp/2025/05/33332/

【男子 U-12】

以上 40 名（FP30.GK5）

NO 氏 名 所属チーム NO 氏 名 所属チーム

1 的場 碧斗 有野 SC 21 三木 結真 神戸 FC ボーイズ

2 坂口 聖來 小部キッズ FC 22 山口 大翔 神戸 FC ボーイズ

３ 杉野 日向 多井畑 FC 23 菊池 岳 なぎさ FC

4 新見 燈璃 SVIC FA 24 高橋 凛 なぎさ FC

5 柳 慧那 SVIC FA 25 河井 哉音 センアーノ神戸 Jr

6 山田 絆人 SVIC FA 26 山田 真平 センアーノ神戸 Jr

7 花元 望旅 SVIC FA 27 中西 祐翔 センアーノ神戸 Jr

8 内木場 陸 SVIC FA 28 武方 亮磨 センアーノ神戸 Jr

9 戸井 央助 SVIC FA 29 小松 奏介 センアーノ神戸 Jr

10 村上 慶叶 FC BASARA HYOGO

FC BASARA

HYOGO FC

BASARA HYOGO

30 畑山 桂依那 センアーノ神戸 Jr

11 西川 咲人 FC BASARA HYOGO  31 犬飼 凛 センアーノ神戸 Jr

12 木村 大河 FC BASARA HYOGO  32 安則 晴翔 高羽 FC

13 小嶺 悠莉 FC BASARA HYOGO  33 正面 詩季 ヴィッセル神戸 U-12

14 岡崎 寛太 FC BASARA HYOGO  34 デーキン 龍武 ヴィッセル神戸 U-12

15 原 陸 FC BASARA HYOGO  35 根津 圭一郎 ヴィッセル神戸 U-12

16 森野 和奏 西須磨 SC 36 福澤 文太 ヴィッセル神戸 U-12

17 古館 蓮也 FC ボノス神戸 37 和田 大知 ヴィッセル神戸 U-12

18 橘高 翠月 須磨ナイス SC 38 宮本 裕理 ヴィッセル神戸 U-12

宮本 裕理 19 西 湊叶 鹿の子台 FC 39 河野 結志 ヨーケン FC

20 松本 琉虎 東灘 SSD 40 岡田 悠成 ヨーケン FC

【男子 U-11】

以上 38 名（FP32.GK6）

NO 氏 名 所属チーム NO 氏 名 所属チーム

1 清水 理杜 FC BASARA HYOGO 20 徳田 愉太郎 東灘 SSD

2 持田 剛侑 FC BASARA HYOGO 21 乾 龍ノ介 神戸 FC ボーイズ

３ 藤原 琉海 FC ボノス神戸 22 本山 結翔 神戸 FC ボーイズ

4 榎 琥太郎 西須磨 SC 23 山田 凛太郎 センアーノ神戸 Jr

5 藤原 稜絆 西須磨 SC 24 吉田 和真 センアーノ神戸 Jr

6 木戸 史悠 多井畑 FC 25 近藤 諒太 センアーノ神戸 Jr

7 猪多 瑛大 多井畑 FC 26 星野 豪程 センアーノ神戸 Jr

8 裵 鎬士 兵庫コリア神戸 27 和田 悠吾 センアーノ神戸 Jr

9 吉元 玖杜 ヴィッセル神戸 U-12 28 森 穣 センアーノ神戸 Jr

10 三木 連太郎 ヴィッセル神戸 U-12 29 寺原 陵右 センアーノ神戸 Jr

11 西山 陽翔 ヴィッセル神戸 U-12 30 菅野 壮佑 センアーノ神戸 Jr

12 山口 凜雄翔 ヴィッセル神戸 U-12 31 建石 新太 センアーノ神戸 Jr

13 川﨑 煌大 ヴィッセル神戸 U-12 32 岩井 嘉人 なぎさ FC

14 神原 滉士 ヴィッセル神戸 U-12 33 大野 凌武 なぎさ FC

15 幣守 航 ヴィッセル神戸 U-12 34 新井 藤梧 なぎさ FC

16 前田 丈太郎 井吹台 SC 35 蝶野 一稀 なぎさ FC

17 前 碧人 西神中央 FC 36 塩田 啓二 みさき FC

18 新谷 音 西神中央 FC 37 中田 葵 夢野の丘 SC

19 石神 泰一 東舞子 SC 38 田村 環多 夢野の丘 SC

【女子 U-12】

№ 氏名 所属チーム № 氏名 所属チーム

1 長谷部 文香 KNJ FC 13 梶田 莉加 箕谷 SC

2 酒井 悠那 センアーノ神戸 Jr 14 城井 美花 箕谷 SC

3 立山 環奈 なぎさ FC 15 俵口 陽嘉 FC 玉津

4 森 なつめ 神戸コスモ FC 16 森田 花那 マリノ FC

5 安本 百花 神戸コスモ FC 17 石橋 幸芽 井吹台 SC

6 岡田 紗和 西灘 FC 18 遠藤 芽依 学園 FC

7 木村 心夏 西灘 FC 19 長石 悠愛 学園 FC

8 山本 奈々 平野 AFC 20 吉成 花梨 学園 FC

9 加藤 あかり 若草少年 SC 21 加治木 琴音 有瀬 SC

10 斎藤 うらら 若草少年 SC 22 木野 心聖 有瀬 SC

11 中原 莉子 須磨ナイス SC 23 吉川 綺香 有瀬 SC

12 桒島 瑠海 多井畑 FC

以上 23 名（FP19.GK4）

【女子 U-11】

以上 31 名（FP28.GK3）

（4 年生含む）

以上

NO 氏 名 所属チーム NO 氏 名 所属チーム

1 清水 環 井吹台 SC 17 福井 理紗子 若草少年 SC

2 高田 結伊子 井吹台 SC 18 須ノ又 咲奈 神戸コスモ FC

３ 橋口 奈々 東舞子 SC 19 下岡 楓 神戸コスモ FC

4 関 心颯 学園 FC 20 鈴木 詩瑛里 北五葉 SC

5 宇佐美 心 学園 FC 21 岡 葵彩 箕谷 SC

6 岡田 夏帆 学園 FC 22 細見 舞奏 箕谷 SC

7 岡﨑 紗英 学園 FC 23 西坂 菜愛 箕谷 SC

8 小田 彩葉 学園 FC 24 池田 英 箕谷 SC

9 小野 惺里奈 学園 FC 25 梅垣 沙和 箕谷 SC

10 松嶋 恭子 学園 FC 26 柳澤 芽衣 箕谷 SC

11 中澤 玲奈 学園 FC 27 高尾 絢音 有野 SC

12 畑山 莉采 学園 FC 28

植田 ひまり 木津 SC

13 阪口 仁香 有瀬 SC 29

馬塲 澪奈 木津 SC

14 吉川 遥紀 有瀬 SC 30 目黒 彩瑛 木津 SC

15 谷木 はるか ファミリア SC 31

白花 蓮花 木津 SC

16 坂本 陽向 駒ヶ林 FC